МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ПРИКАЗ № 157-х

г. Таганрог
30.12.2022г.

Об утверждение Учетной политики

На основании Федерального закона от 6.12.2011г. № 402-ФЗ
«О бухгалтерском учете», приказа Минфина РФ от 1 декабря 2010г. № 157н
«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и Инструкции по его применению», приказа Минфина РФ от 30
декабря 2017г. № 274н "Об утверждении федерального стандарта
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная
политика, оценочные значения и ошибки" и Налогового кодекса РФ ввести в
действие учетную политику на 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие учетную политику, согласно
приложению.
2. Считать утратившей силу Учетную политику, утвержденную приказом
МОБУ СОШ № 16 от 30.12.2021г. № 164-х.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Передан через Диадок 27.10.2023 16:20 GMT+03:00
08987804-4774-4eb0-a1dc-da7f600dc3d0

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 08987804-4774-4eb0-a1dc-da7f600dc3d0

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
общеобразовательное бюджетное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 16
Макареня Наталья Павловна

 Не приложена при подписании 04C4E7A240AABE79D184E8BE0BF
231AB
с 29.06.2023 14:25 по 21.09.2024
14:25 GMT+03:00

27.10.2023 16:20 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2